СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28 мая 2009 г.
	                                                                         №  66/51

	                                                                                                             Экз. № _____
р.п. Тереньга

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» «О бюджете муниципального образования «Тереньгульский район» на 2009 год»

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

           Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский  район» от 15.12.2008г №59/82; (газета «Тереньгульские вести» № 78-79 (10304-10305); от 29.01.2009 №61/1 № 6-7(10313-10314); от 26.02.2009  № 62/21 №14-15(10321-10322)); от 26.03.2009  № 64/29 № 22-23 (10329-10330)); от 23.04.2009 № 65/44 №№ 26-27(10333-10334))  следующие изменения:

1. В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2009 год»:
- в строке 01 « Общегосударственные вопросы» цифры «16136,44» заменить цифрами «17254,34»;
- в строке 01 04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»  цифры « 8577,24» заменить цифрами « 9695,14»;
- в строке «Администрация района» цифры «7007,64» заменить цифрами «8125,54»;
- в строке 04 «Национальная экономика» сумму «2370,9» заменить цифрами «1253,0»;
- далее исключить строки следующего содержания:

- 04 05 «Сельское хозяйство и рыболовство» цифры «1117,9»;

-«Управление сельского хозяйства»
         2. В приложении №7«Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» на 2009 год:
- в строке «Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»» (код 503 00 00 000 0000 000) цифры «15664,62396» заменить цифрами «16782,52396»;

- в строке «Общегосударственные вопросы» (код 503 01 00 000 0000 000) цифры «12825,84» заменить цифрами «13943,74»;
- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» (код 503 0104 000 0000 000) цифры «8577,040» заменить цифрами «9694,94»;
- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» (код 503 0104 002 0000 000) цифры «8577,040» заменить цифрами «9694,94»;
- в строке «Центральный аппарат» (код 503 0104 002 0400 000) цифры «8282,040» заменить цифрами «9399,940»;
- в строке «Администрация района» цифры «7007,64» заменить цифрами «8125,54»;

- в строке «Выполнение функций органами местного самоуправления» (код 503 0104 002 0400 500) цифры «8334,840» заменить цифрами «9452,74»;
- исключить строки следующего содержания:

-«Управление сельского хозяйства и продовольствия МО «Тереньгульский район»» (код 582 00 00 000 0000 000) цифры «1117,9»;

- « Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления» (код 582 04 05 002 0000 000) цифры «1117,9»;

- «Центральный аппарат» (код 582 04 05 002 0000 000) цифры «1117,9»;
- « Выполнение функций органами местного самоуправления» (код 582 04 05  002 0400 500) цифры «1117,9».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

В.М. Дергунов
PAGE
2